CPDL Score Catalog (rev. March 13, 2006)

Dilectus meus mihi
Doctor egregie
Domine convertere
Domine Deus
Domine, in auxilium
Domine, quando veneris
Domine, secundum actum meum
Dum Complerentur
Duo ubera tua
E quella certa speme
Ecce nunc benedicite
Ecce nunc benedicite Dominum
Ecce tu pulcher es
Ego sum panis
Eja ergo
Elegerunt Apostoli
Exaltabo te
Exaudi Domine
Exaudi, Domine
Exspectans exspectavi Dominum
Exultate Deo
Fasciculus myrrhae
Gaude, Virgo gloriosa
Gloria patri
Gloriosi Principes
Guttur tuum sicut
Heu mihi Domine
Hodie beata virgo
Hodie Christus natus est a 4
Hodie Christus natus est a 8
I vaghi fiori
Illumina oculos meos
Immittet Angelus Domini
Improperium expectavit
In omnem terram
In te speravi
Innocentes
Introduxit me rex
Inveni David
Jesu Rex admirabilis
Jesu, dulcis memoria
Jubilare Deo
Justitiae Domini 1
Justitiae Domini 2
Justorum animae
Justus ut palma
Kyrie
Laetamini in Domino
Laeve eius
Lamentations of Jeremiah
Lauda anima mea
Lauda Sion
Laudate Dominum
Meditabor in mandatis
Mihi autem nimis
Miserere nostri, Domine
Missa Aeterna Christi Munera
Missa Assumpta est Maria
Missa Brevis in F
Missa Dies Sanctificatus
Missa Iste Confessor
Missa Lauda Sion
Missa O Rex gloriae
Missa Papae Marcelli
Missa Sicut liliun inter spinas
Missa Sine nomine a 4
Missa sine nomine a 6
Missa Spem in alium
Missa Veni Sponsa Christi
Nativitas tua
Ne recorderis
Nigra sum
Nigra sum, sed formosa
Nisi ego abiero
Novella Aurora
O bone Jesu
O bone Jesu
O Crux Ave
O crux ave, spes unica
O Domine Jesu Christe
O magnum mysterium
O memoriale
O quam amabilis
O Redemptor
O salutaris hostia 1
O salutaris hostia 2
O, refrigerio
Oravi ad Dominum
Osculetur me
Panis angelicus
Perfice gressus meos
Pleni sunt coeli
Populum humilem
Pose un gran foco nel mio petto amore
Posuisti Domine
Precatus est Moyses
Pueri Hebraeorum
Pueri Hebraeorum I
Pueri Hebraeorum I
Pulchra es amica mea
Pulchrae sunt genae tuae
Quae est ista
Quam pulchra es
Quam pulchri sunt
Quia vidisti me, Thoma
Quodcumque vincis
Recordare Domine
Recordare mei
Reges Tharsis et insulae
Rorate Coeli
Sabbato Sancto
Sacerdotes Domini
Sagittae potentis acutae
Salvator mundi
Salve Regina
Salvete flores martyrum
Sanctificavit Moyses
Scapulis suis
Senex puerum portabat
Si ambulavero
Si ignoras te
Sicut cervus
Sicut in holocaustis
Sicut liliun inter spinas, I
Sicut liliun inter spinas, II
Sitivit anima mea
Sperent in te
Spirito santo, amore
Stabat Mater
Stetit angelus
Sub tuum praesidium
Super flumina Babylonis
Super flumina Babylonis
Surgam et circuibo civitatem